[image: image1.jpg]'ﬂ.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАОСТРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8  февраля 2022 г.                                                                                                              № 17
дер. Большое Анисимово

Об отмене постановления № 132 от 30 декабря 2020 года «Об утверждении административного регламента осуществления  муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Заостровское»
В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и в связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» скорректировавших ряд законодательных актов Российской Федерации и регламентирующих осуществление контрольной деятельности, в том числе в сфере муниципального контроля, администрация муниципального образования «Заостровское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «Заостровское» от 30 декабря 2020 года № 132 «Об утверждении административного регламента осуществления  муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Заостровское»
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Информационный Вестник МО «Заостровское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Заостровское» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 января 2022 года
Глава муниципального образования

    А.К. Алимов